
čj ]vfMJ/OŽP/8341!201 2

Dodatek Č. 8

ke smlouvě o dodávkách prací a výkonů ze dne 31.5.2005 evidované pod č. 71610D/05
veznění dodatku Č. I evidovaným pod Č. 9011072/07 ze dne 1.7.2007, ve znění dodatku
Č. 2 evidovaným pod Č. 1840/072107 ze dne 20.12.2007, ve znění dodatku
Č. 3 evidovaným pod Č. 2207/0žPi08, ve znění dodatku Č. 4 evidovaným
pod Č. 2520/OZPJO9, ve znění dodatku Č. 5 evidovaným pod Č. 2559/OŽPÍIO, ve znění
dodatku Č. 6 evidovaným pod Č. 2891/022111 a ve znění dodatku Č. 7 evidovaným
pod Č. 603/OŽP/12.

uzavřený mezi smluvními stranami:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 1, 58628 Jihlava
IČ :00286010
DIČ : CZ00286010
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., Jihlava
Číslo účtu : 27 — 1466072369/0800
Zastoupené PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, náměstkem primátora
dáleJen objednatel

a

Správa městských lesů Jihlava, ss.o.
Pod Rozhlednou 8, 586 01 Jihlava
1(2: 60732105
DIČ: CZ 60732105
Bankovní spojeM : KomerČní b~mka, &s. ‚ Jihlava
Číslo účtu: 23236-681/0100
Zastoupena Ing. Václavem Kodetem, jednate]em společnosti
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 17528
dáleJen zhotovitel‘

Smluvní strany se dohodly na zrněně výše uvedené smlouvy o dodávkách prací a výkonů
ze dne 31.5.2005 ve mění dodatku Č. 1 ‚2,3,4,5,6 a 7 takto:

L
Tímto dodatkem 6. 8 se mění usranovení Čl. [II. Cena odst. (1) takto:

(I) Smluvní strany se dohodly na ceně za práce a výkony dle této smlouvy dle cen
vedených v ceníku „ Jednotkové ceny „ ‚ který je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. 1.

I

Magistrát města J~hlavy
smiouva zaevidována

p‘pO Č.:

—



. IL
Dále se tímto dodatkem č. S mění poslední odstavec článku XII. Závěrečná ustanoveni takto:
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Jednotkové ceny
Technická specifIkace —. popis a rozsah čümostí, které jsou předmětem
smlouvy.

Příloha č. 3 SpecifIkace pozemků vybraných ploch zeleně — grafIcká příloha

Uvedené přílohy se stávají nedílnou součástí dodatku Č. S.

lIL
Ostatní ustanoveni smlouvy o dodávkách prací a výkonů se nemění a zůstávají v platnosti.

Iv.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu jednoho roku. Smluvní strany se dohodly, že změny

přílohy Č. I Jednotkové ceny, přílohy Č. 2 Technická specifIkace — popis a rozsah
činností a přílohy 6. 3 SpeciB.kace pozemků vybraných ploch zeleně, které jsou
předmětem smlouvy, budou provedeny formou písemného dodatku.

2. Tento Dodatek 6. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti
dnem 1.1.2013.

3. Dodatek č. S je vyhotoven ‚re Čtyřech stejnopisech a každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že
a vážné vůle, bez nátlaku,
dodatkem, tak jak byl sepsán,

Právni odd.; JUDr. Hana Pospíchalovä
ožp: Ing. Katarina RuscbkovÚ~.
oh‘: ing. Martina Gregorová

tento Dodatek Č. S je sepsán na základě jejich svobodné
že dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a s tímto

souhlasí.

za zhotovitele
Ing. Václav Kodet

jednatel společnosti

fl

č.j. MMJ/oŽp/8343/20J2

Příloha č. I
Příloha Č. 2

V Jihlavě dne

náměstek primátora

2

—


